

RKVV Holding ApS

**Bellahøjvej 8B, 6. tv.
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 40 64 60 19

**Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2025

David Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.999, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.487.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til det først kommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-2.000	-2.150
Finansielle indtægter	2	<u>1</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>-1.999</u>	<u>-2.149</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.999</u>	<u>-2.149</u>
		<u>-1.999</u>	<u>-2.149</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>763</u>	<u>762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>763</u>	<u>762</u>
Aktiver i alt		<u><u>763</u></u>	<u><u>762</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-49.487</u>	<u>-47.488</u>
Egenkapital	4	<u>-9.487</u>	<u>-7.488</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.200	1.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.050</u>	<u>3.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.250</u>	<u>8.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.250</u>	<u>8.250</u>
Passiver i alt		<u><u>763</u></u>	<u><u>762</u></u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RKVV ApS	København	100%	-56.177	147.245

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-47.488	-7.488
Årets resultat	0	-1.999	-1.999
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-49.487	-9.487

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.